書式2

日本生態学会　近畿地区会「公募シンポジウム・研究集会」実施報告書

日本生態学会近畿地区会

会長　　堀　道雄　様

2009年　　月　　日

以下のとおり，日本生態学会近畿地区会「公募シンポジウム・研究集会」を実施しましたので報告します．

1. 助成番号：2009-S1
2. 報告者氏名：（応募者と同一であること）

3. 報告者連絡先

所属・職名：

住　　　所：〒

電話番号　：

電子メール：
4. 主催団体（ある場合）：（例：○○自然史の会，応募時と同一であること）

5. シンポジウム等の名称：（実際のタイトルを記してください）
6. 開催日時：2009年　　月　　日（応募時と異なる場合は簡単な理由書を添付してください）
7. 開催場所：（○○大学××研究林）（応募時と異なる場合は簡単な理由書を添付してください）
8. 参加者：約　　　人（主な参加者層：（例：生態学を研究する大学院生と若手研究者））
9. 助成額：　　　　　　　　　円

10. 支出内訳：旅費：　　　　　　円　講師等謝金：　　　　　　円　人件費：　　　　　　円

消耗品：　　　　　　円　貸借料：　　　　　　円　広報通信費：　　　　　　円

湯茶代：　　　　　　円　その他：　　　　　　円（内訳：　　　）
11. 費目ごとに整理した領収書のコピーを添付してください（オリジナルの提示を求めることもあります）．ただし旅費に関しては内訳と受取人からの領収書のみで結構です．

12. 実施内容が分かる書類を添付してください（例:事前・当日配布プログラム，チラシ，パンフレット，要旨集など）

13. 実施内容：

（実施した内容と成果等を記してください．）

※括弧書きの説明や例を消して記入ください．赤字のままで結構です．必ず1枚に収めてください．

　添付書類も電子ファイル（スキャン画像等）として提出してください．